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PrettyCirc-lehtijärjestelmä 
PrettyCirc on ylivoimaisesti Suomen suosituin 
lehtijärjestelmä. Suurin osa Suomen suurimmista 
lehtikierroista hoidetaan PrettyCirc’llä. 
 
Ohjelmiston suunnittelussa on hyödynnetty yli 15 
vuoden kokemus ja asiakaspalaute 
tietopalveluohjelmistojen kehityksessä. 
 
PrettyCirc on täysin kotimainen ja suomenkielinen 
lehtien kokonaishallintaan suunniteltu ohjelmisto. 
Käyttäjiä voivat olla esimerkiksi virastot, laitokset, 
yritykset, oppilaitokset ja muut yhteisöt. 
 
Ohjelmistosta löytyy kaikki toiminnot, joilla 
helpotetaan päivittäistä, viikottaista ja vuotuisia 
rutiineja lehtien käsittelyssä. 

Tietojen tallennus 
Useimmat käytettävät kentät ovat käyttäjän 
itsensä valittavissa ja muutettavissa milloin 
tahansa, jopa kesken tallennuksen. Valittavana 
on suuri joukko vakiokenttiä ja käyttäjän 
määriteltävissä olevia lisäkenttiä. 

Listaukset 
Kaikista perustiedoista on tulostettavissa 
monipuolisia listauksia.  
 
Tulostettavat tiedot ovat valittavissa monista 
valmiista vaihtoehdoista tulostuskohtaisesti. 
 
Poimintarajaukset ja aakkostus on myös 
valittavissa tulostuskohtaisesti useiden 
vaihtoehtojen joukosta. Tiedonhaunvoi tehdä 
useimmilla lehtien ja lukijoiden kentillä, myös 
omilla lisäkentillä. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kiertotoiminnot 
Lehtien kiertolistat ovat muokattavissa helposti ja 
joustavasti milloin tahansa; lukijoita  voidaan 
lisätä, poistaa ja keskinäistä järjestystä voidaan 
vaihtaa. 
 
Lukijoita voidaan poistaa väliaikaisesti kierrosta. 
Myös kokonaisten kustannuspaikkojen tai 
osastojen järjestyksen vaihtaminen on helppoa. 
Lisäksi valmiita kiertolistoja voidaan kopioida 
lehdeltä toiselle. 
 
Kiertolistojen ylläpidossa ja järjestelyssä voidaan 
käyttää apuna prioriteetteja ja automaattista 
päivitystä. Tällöin lukijat järjestetään esim. 
organisaation mukaisesti automaattisesti oikeille 
paikoille kiertolistoilla. 
 
Kiertolistojen ulkoasu on lähes kokonaan 
käyttäjän muokattavissa. 

Saapumisvalvonta 
Saapumisilmoitukset merkitään kullekin lehden 
numerolle erikseen. Numerokohtaisesti voidaan 
merkitä huomautus- tai lisätietoja sekä poimia 
lehti muistilistalle. 
 
Ennakoidut saapumistiedot on laskettavissa 
ilmestymistiheyden ja tilausmäärän mukaan. 
 
Uudet kiertolistat voidaan tulostaa välittömästi 
saapumisilmoitusten yhteydessä tai 
vaihtoehtoisesti myöhemmin kootusti. 
 
Kierron valvonta mahdollistaa tarkankin kierron 
seurannan yhdessä saapumisvalvonnan kanssa. 

Hankinta 
Lehdille voidaan mm. merkitä tilausriveittäin 
suoratilaustieteoja tai jakaa laskutustiedot eri 
kustannuspaikoille.  
 
Valmiiden tilauskirjeidentulostaminen 
toimittajittain. 
 
Integrointi Lehtimarket Oy:n tilausjärjestelmän 
kanssa. Tilausten tekeminen ja seuranta ilman 
paperitulosteita ja kirjeitä. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kustannusseuranta 
Lehdille merkittyjen lukijoiden mukaiset 
budjetoidut tai toteutuneet kustannukset 
lehdittäin, kustannuspaikoittain tai lukijoittain, 
jopa hinta/lukutapahtuma – tarkkuudella. 
 
Tilauskustannukset. Tilaustietojen mukaiset 
budjetoidut tai toteutuneet kustannukset esim 
kustannuspaikoittain tai lehdittäin. 
 

Muita toimintoja 
Kaikkien tulosteiden esikatselu onnistuu näytössä 
täysin paperitulostetta vastaavassa muodossa. 
 
Kymmenittäin parametrointimahdollisuuksia, joilla 
käyttäjä voi itse muokata ohjelmiston omaan 
käyttöön sopivaksi. 

Tietokantatekniikka 
Ohjelmisto käyttää Microsoft SQL Server-
tietokantapalvelinta. Käytössä voi olla joko SQL 
Server 7, 2000 tai ilmainen Desktop Engine-
tietokantapalvelin. 
 
SQL Server tekniikan käyttö takaa nopeat haut ja 
verkon kapasiteetista riippumattoman käytön. 
Tekniikka antaa myös vakaan, nopean ja moneen 
muuhunkin käyttöön sopivan alustan. 
 
Mikäli organisaatiollanne ei ole ns. oikeata 
Microsoft SQL Server 7 tai 2000-palvelinta, 
toimitamme ohjelmistojemme mukana ilmaisen 
korkeintaan 5 käyttäjälle tarkoitetun SQL Server 
2000 Desktop Engine-palvelinohjelmiston. 
Desktop Engine voidaan asentaa myös 
työasemalle, mikäli erillistä palvelinta ei tähän 
tarkoitukseen ole osoittaa. 
 
Varmuuskopiointi tietokannasta voidaan tehdä 
Desktop Enginen tapauksessa suoraan 
ohjelmasta, muutoin SQL Serverin omilla 
työkaluilla. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PrettyBitServer: www-liittymä 
PrettyCirc-ohjelmistoon on saatavilla 
PrettyBitServer-ohjelmisto, joka on www-liittymä 
sekä PrettyLib-kirjastojärjestelmään, että 
PrettyCirc-lehtijärjestelmään. 
 
Standardien selaimien (esim. Internet Explorer) 
avulla asiakkaille ei tarvitse asentaa mitään ja 
järjestelmä istuu organisaation intranet-
ympäristön luonnollisena jatkeena. 
 
Selaimen avulla asiakkaat voivat hakea 
monipuolisesti löytyviä kausijulkaisuja. 
 
Liittymä antaa asiakkaille monipuoliset 
itsepalveluominaisuudet. 
 
Asiakkaat voivat www-liittymän avulla ehdottaa 
itseään kiertolistoille ja poistaa itsensä listalta. 
 
PrettyBitServer toimii sekä PrettyLib-
kirjastojärjestelmän, että PrettyCirc-
lehtijärjestelmän kanssa samanaikaisesti. 

Yhteiskäyttö PrettyLib-kirjastojärjestelmän 
kanssa 
PrettyCirc-tietokanta on mahdollista integroida 
yhteen PrettyLib-kirjastojärjestelmän kanssa, 
jolloin voidaan hyödyntää samaa 
asiakastietokantaa molemmissa ohjelmissa ja 
näin vähentää asiakastietojen ylläpitoa. 
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